
.é4€.

obec Čepí
-/ 3 j^.

Úprava rozpočtu č. 1 Rok 2016

oddíl/$ PoIožka Příjmy
Rozpočet

20r6
Úprava č. 1 Upravený rozpočet

0000 1 1 1 1 Daň z příimu foz.osob ze závislé činnosti 519 00( 86 25C 605 25C

0000 rt12 Daň z příimu foz.osob ze Samostatně ýdělečné činnosti 24 90( 24 90C

0000 r 113 Daň z příimu fuz.osob z kapit.výnosů 104 20( r04 20c
0000 ttzl Daň z příimu právniclďch osob 970',704 970 70C

0000 1122 Daň z příjmu právniclcých osob za obce 55 48C 55 48C

0000 1211 DPH I 802 100 1 802 loc

0000 r340 Poplatek za provoz'schrom. A odsÍ. komunálního odpadu 190 000 190 00c

0000 1347 ]oplatek ze psů 4 100 4 toc
0000 1351 fdvod loterií a podobných her kromě wh.hrac'př. t5 000 15 00(

0000 1355 )dvod z rnýherních hracích přístrojů 20 00c 20 00(

0000 1361 Správní poplatky 15 00t 15 000

0000 1511 Daň z nemoviých věcí 400 00c 400 000

T ř ída l -Daňovép ří jmy 4 0ó5 000 t4l 734 4 206 730

1019 2131 Přílmy z pronáimu pozemlni (P.S. Jezbořice, Agrotrade) 22 800 22 800

3392 2132 Přímv z pronáimu hostince 75 000 75 000

3612 2111 Při my z posk}tování rrýrobků a sluŽeb 20c 200

3612 2132 Při my z pronáimu nemovitostí - DPS 530 000 530 000

3613 2r32
Nebýové hospodářství . příjmy z pronájmu-
Č.pošta,ordinace'intemet 50 000 50 00c

3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady /přeplatek r 10c 1 10C
?1 ) ) 2112 Příimy z prodeje popelnic,sáč}ď 3 50C 3 50C

3722 2133 Příimv z pronáimu oooelnic 1 50C I 50C

5512 2310 Příimv z prodeie krát. a drobného dlouhod.maietku/auto has./ 2 000 2 00c
5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady /přeplatek / 0

6177 2111 Příimy z poskltování vyrobku a služeb 2 000 2 000
6Í7| 2133 Příjmy z pronájmu movidch věcí /Telmediď 8 000 8 000
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a nahrady /přeplatek / U

6310 2t4l Příimv z urolď I 20( r 200
6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady /přeplatek / o l.{J 610

Třída 2. Nedaňové příimy 684 00( 13 9r0 691 910

0000 4112 Neinvestiční přiiaté dotace ze státního rozpočtu '78 20C 78 200
0000 4222 Investiční přijaté dotace od }aajů (rekonstrukce oÚ) 100 00c 100 000

T ř ída4 -P ř i i a tédo tace 78 20( 100 000 178 200
Celkem 4827 20( 255 644 5 082 E40



Á Úprava rozpočtu č.1

dí|/sPoložka Výdaje

r\uzPUsrr

20r6 Úprava č. 1
u P r  a Y E I J

rozpočet

2212 5139 Silnice .nákup materiálu 20c 200
2212 5156 Silnice -pohonné hmow a mamaz|va 1 650 1 650
2212 5t7l Silnice - opraYy a udrŽování chodnícy 446 000 446 000

2212 Celkem 0 447 850 447 850

2221 5t7l Doprava-opraw a udrŽování 446 00C -446 000 0
2221 5193 Doprava-MHD 200 00c 200 000
2227 6121 Doprava-budovy,haly stavby 120 00c 120 000

2221 Celkem: 766 000 -44ó 000 320 000
3 l  l 1 5137 \4S-Drobný hmotný d|ouhodobý maietek 9 000 9 000
3 l l t 5139 MS-nákup materiálu (smaltová cedule MS) 800 800
3 l l l 51ó9 MŠ - nrákup služeb (servis a seřízení kotle,revize elektro) 800 80(
31 t  I 5331 MS - neinvestiční příspěvky přísp.org. 3 l6 00c 316 00(

3111 Celkem: 31ó 000 10 600 326 60(
3314 5021 Knihovna. ostatní osobní rrýdaje 5 00c 5 00(

3314 Celkem: 5 000 0 5 00(
3392 5021 3ostinec . ostatní osobní rrýdaje (DPP ) 600 60(
3392 5139 rákup materiálu (barvy na nátěr oken) 20 000 20 00(
3392 5153 Jostinec - olvn 5 000 s 00(
3392 5154 .Iostinec - el.enersie 5 000 5 00(
3392 51ó9 {ostinec - nákup ostatních s|uŽeb 3 500 16 500 20 00(
3392 5t7l fostinec . opravy a udrŽování 166 500 -5 I l0( I 15 40C
3392 6121 Hostinec - stavby /rekonstrukce vytápění/ 240 000 34 00( 274 00C

3392 Celkem: 440 000 440 000
3399 513ó Kultura - knihv.tisk 50c 50c
3399 5139 Kultura. nákuo materiálu 7 500 7 50C
3399 51ó9 Kultura - nákup sluŽeb 57 00c 57 00c
3399 5175 Kultura . pohoštění (při kolaudaci sálu) 6 00c ó 000
3399 st92 Kultura - poslqtnuté neinv.příspěvky HBH I soc I s00
3399 5194 Kulfura. věcné dary 18 00c l8 000

3399 Celkem: 90 000 500 90 500
3612 5011 Bytové hospodářství . platy 14 60( t4 600
3612 5021 Býové hospodářství - osobní vydaie 40 800 40 800
3612 5031 Býové hospodářství - sociální poiištění zaměstnance 4 00( 4 00(
3612 5032 Bytové hospodářství . zdravotní poi ištění zaměstnance I 35( I  35(
3612 5139 Býové hospodářství . nákup materiálu r0 000 t0 00c
3612 5151 Bytov'é hospodářstv - voda 30 00( 30 00c
3612 5153 Býové hospodářstv - plyn 6'.7 00( 67 00c
3612 5154 Býové hospodářstv - el.energie 25 00( 2s 000
3612 5162 Bytové hospodiířstv- telefon 7 20C 7 200
3612 5169 Býové hospodařstv . nákup ostatních služeb 50 00c 50 000
3612 5t7l Býové hospodářstv - opravy 20 00c 20 000

3612 Celkem 2s0 000 19 950 269 95(
3ó13 5139 Yebytové hospodářstv . nákup materiálu c (
3ó13 5169 Vebýové hospodrířstv . nákup ostatních služeb c (
3613 5t7l tJebýové hospodářstv - opravy a udržováni 0 (

3613 Celkem: 0 (
3ó31 5021 ýeřejné osvětlení - ostatní osobní vydaje c
3631 st37 Úeřejné osvětleni - DHDM c
3ó31 5154 yglg"é osvětlení - el.energie 50 000 50 00c

Stránka 1.

Rok 2016



Úprava rozpočtu č.1
obec Čepí upravEi ly

rozpočet
Výdaje

-t(ozpuEtt

2016 Úprava č. l
oddíVsPoložkz L

3631 51,62 Ýďejné osvětlení - sluŽby telekgmunikaci

v.r"ine osvětlení . nákup sluŽeb

veřeiné osvětleni - opravy a udrŽování

V.ř.j"é"*ětle@

l0 00( 10 000
3631 5169 25 000 -10 000 15 000

3631 5171 n

3631 5362 s20 000 520 00c
3631 6121 Veřejnéosvětle' 

Celkem:

Územní plán

595 000 59s 000
3631

363s | 611e
35 00c 35 00c

35 00( 0 35 000
3635

Územní rozvoj - uroky z úvěru .

ffii-i,-uoj - nákup ostatních sluŽeb

,.t ti -^o1 n.l*.tt'Ootu"t - tt

30 000 30 00c
3ó39 5141 13 400 13 400

3639 5169 6 500 6 500

3639 s329 5 10( 5 100

3639 5362 . o m n í r n z v Ó i  -

I  e r K e l l l 55 000 0 55 000
3639

,{i", 20 00( 20 000

3721 5169 běr a svoz ostamrcn IlcuczPgv.wuP.*
Celkem 20 00( 0 20 00c

3721
-e .u*or to-
štt*řko**ani.n odpudq .naj..*oe. - -

Celkem:
: : :  :

išbe, u '"o' ostatnch odpadů nájemné
- - | . t ^ . l ^ ^ h , ň o n r f t

10 00( -400 9 600

3722 5139 40c 40c
3722 5164 200 001 200 000

3722 5169 210 00 c 210 000

3722 11  200 11 20(

3723 5139 4 20C 420(

3723 5164 2ó 00o| 20 000 46 000

3723 5169 Sběr a svoz ostamcn ooP99u ]ry
Celkem: 30 20ol 31 2oo ó1 400

3723

F6o-t't.aob@
péř. o vzhled obce - pracovní oděuy-

13 600 13 60C

3145 5021 I 00c 1 00(

3145 5L32 I 000 1 000

3745 5134 30 00c 30 000
ffi.-nÉo obce - náhp mďffi

ffi o u't't.o obce - elfuická energfu

PÁěe o vzhled obce - PHM

3745 5139 t0 000 10 00c
3745 5154 25 000 25 00t

3145 5156 30 000 30 000

Jí

3745 5169 )éče o vzhled obce . nffiuP *

6o u't't.o obce - opravy a udÍžovfuí

Flffii o.t''u''a - ostaúrí oso@

;e l 4e 4oo
3745 5171 t6o ooor ol 160 oot

3745 12 000 12 000

5512 5021 58 00c -57 000 I 00c
5512 5139 100 100

5512 5151 10 000 1 00c 9 00c

5512 5153 3 000 3 000

5512 5154 5 00c 5 000

5512 515ó 7 200
'7 200

5Sl2 5163 10 00c 10 00(

55r2 5167 10 000 10 000

55t2 5169 t4'70c 14 700

Celkem

5512 5171 t0 000 10 00c

5512 5192 58 00c 58 00(

55r2 6122 140 000 0 140 000

5512 690 00( 690 000

6112 s0z3 Zastupitelstvo - odmeny crenu zastuPr''

ffiit.ittuo - poui*e poj' 'o:'"up-'.--. 100 000 100 00c

6112 5031 60 000 60 000

6Í12 5032 Zastupitelstvo - Povre P"L-
t !  š ln . )m 850 000 0 850 00(

6tÍ2

Stránka 2



Úprava rozpočtu č.1
/
oddíl/$ PoIožka Výdaje

|Í'UzpUccl

20r6 Uprava č. 1
uP r  aY ruy

rozpočet
6171 501 I Vnitřní správa - platy zam. v prac.poměru 350 000 350 000
6t7r 5021 Vnitřní správa - ostatní osob.výdaje 85 000 85 00c
6t7l s031 Vnitřní správa - poviruré poj. soc.zab. 9s 00( 95 000
6111 s032 Vnitřní správa - povinné pgj. zdravot.poj. 33 00c 33 000
617 l 5038 Vnitřn í správa - povinné pojistné na úrazové pojiŠtění 2 00c 2 00(
6t7l 5132 Vnitřn správa . ochrq.nné pomůcky 0 3 500 3 50(
6171 5136 Vnitřn i správa - knihy, tisk 2 000 2 00c
6171 5137 Vnitřn správa . DDHM /v|ajka,mak obce l c 11 000 l l  00c
6171 5139 Vnitřní správa - nákup materiálu 55 000 55 000
6171 5151 Vnitřní správa - vodné 4 000 4 000
6t7t 51s3 Vnitřní správa -plyn 27 00a 27 00c
6t7l 5154 Vnitřrrí správa - el.energie 7 00( 7 000
6t7 l 515ó Vnitřní správa - pohonné hmoty c 0
6171 5ló1 Vnitřní správa . poštovné s 00c 5 000
6171 5162 Vnitřní správa . telefon, internet, provoz www stránek r9 500 r9 s0(
6171 51ó3 Vnitřní správa . pojištění 23 000 23 00c
6171 5164 Vnitřní správa - nájemné 0 14 300 14 30C
6171 5166 Vnitřní správa . konzultační,poradenské a právní služby 80 00c 80 000
6177 5167 Vnitřní správa. s|uŽby lkolení 6 000 6 000
617l 5168 Vnítřní správa - zpracov4ní dat a služby souv.s inf. 0 c
6171 5169 Vnítřní správa . nákup ostat.s|uŽeb 240 00c 240 0006171 5171 Vnlrrni správa - opravy 40 00c 40 0006171 5173 Vnttřní správa - cestovné

Vnitřní správa. pohoštění
r0 00c l0 00(6171 5175 5 000 s 00c6171 5189 vnltrni správa . ostatní poslq/tované zálohy kauce židIel 0 5 400 5 40C6171 <tto Vnitřní správa_ SMo,sPov, MAS l t  50c u 5006t7l 5362 vn|rrnI sprava - platby daní a poplatků

Vnitřní správa - ostatní neinv.v'idaie

I  100 l 1006171 s365
5C 5C6 t7 l 5909 ( 06171 6123 Vnitřní správa - dopravní prostředeVsplátlry traktor/ 92 600 92 60061 I Celkem I 100 000 r27 950 1 227 9s(6310 5163 )luzoy peneznlcn ustavÚ r0 000 r0 00c63 0 Celkem:

Převody vlastním fondům
10 000 0 10 0006330 5345

063 0
0 (

6399 5362 ?Iatby daní a poplatků státnrmu rozpoČtu 55 48C 55 4806310 Celkem 0 55 480 55 480
6402

6402

53ó6

5367

r'ýdaje finanč.lypoř.min.Iemezi krajem a obcemi (volby (
J' Pv| .l | | ur. ltrL rllšZl Uoceml (presrupKy'ruŠeni

P)
7 500 7 50C6402 vydaie l inanč.vynoř.min.Iet ceIkem 0 7 500 7 5006409 s909 u cnnosu /myna phtba/ 61 ó16409

Celkem: 0 ó1c ór0
Výdaje celkem: s 072 20( 255 64A 5 327 8406115 'řebyek hospodaření -s35 00c

290 000

-535 00(8123 )louhodobé přijaté půičené
(

8124 plátky jistin dlouhodobých oůiček 290 00c
0

8901 _i/perace z peněŽních účtt7pokladní hotovost k 3|,12.20|5/

Výdaje cetkem včetně sp|átky jistirrp
TŘIDA 8 CELKEM -245 000 -24s 000

4 827 200 255 64A s 082 840

Rok 2016

Stránka 3


